Federacao Catarinense de Motociclismo

VELOCROSS FINAL - TAIO

Nac 230cc Standard

Prova

Carrera (10:00 y 1 Vueltas) iniciado a 11:35:48

PISTA HALLAS 0,000 km

]
13/11/2016 11:20
o ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
1 11:36:17.500
(99) FABIANO BERTOTTI 2 56.650 +2.461 11:37:14.150
1 11:36:16.675 3 54.922 +0.733 11:38:09.072
2 52.176 +1.554 11:37:08.851 4 54.189 11:39:03.261
3 51.492 +0.870 11:38:00.343 5 54.518 +0.329 11:39:57.779
4 52.038 +1.416 11:38:52.381 6 55.666 +1.477 11:40:53.445
5 51.451 +0.829 11:39:43.832 7 55.579 +1.390 11:41:49.024
6 51.780 +1.158 11:40:35.612 8 54.634 +0.445 11:42:43.658
7 51.346 +0.724 11:41:26.958 9 55.755 +1.566 11:43:39.413
8 50.622 11:42:17.580 10 54.679 +0.490 11:44:34.092
9 51.088 +0.466 11:43:08.668 11 55.529 +1.340 11:45:29.621
10 50.810 +0.188 11:43:59.478 12 55.232 +1.043 11:46:24.853
11 50.903 +0.281 11:44:50.381 13 54.974 +0.785 11:47:19.827
12 51.608 +0.986 11:45:41.989 14 55.812 +1.623 11:48:15.639
13 1:10.960 +20.338 11:46:52.949
14 51.697 +1.075 11:47:44.646
(3) FERNANDO DANIEL TIRONI
1 11:36:17.703
2 53.806 +1.593 11:37:11.509
3 54.204 +1.991 11:38:05.713
4 53.240 +1.027 11:38:58.953
5 52.272 +0.059 11:39:51.225
6 52.213 11:40:43.438
7 52.526 +0.313 11:41:35.964
8 52.242 +0.029 11:42:28.206
9 52.802 +0.589 11:43:21.008
10 53.158 +0.945 11:44:14.166
11 53.110 +0.897 11:45:07.276
12 52.912 +0.699 11:46:00.188
13 52.355 +0.142 11:46:52.543
14 53.099 +0.886 11:47:45.642
(65) RAULINO TORRENS NETO
1 11:36:18.091
2 55.431 +2.774 11:37:13.522
3 53.938 +1.281 11:38:07.460
4 54.346 +1.689 11:39:01.806
5 54.077 +1.420 11:39:55.883
6 53.883 +1.226 11:40:49.766
7 53.956 +1.299 11:41:43.722
8 53.481 +0.824 11:42:37.203
9 53.184 +0.527 11:43:30.387
10 53.132 +0.475 11:44:23.519
11 53.373 +0.716 11:45:16.892
12 52.657 11:46:09.549
13 54.285 +1.628 11:47:03.834
14 54.207 +1.550 11:47:58.041
(19) TIAGO DA SILVA
1 11:36:19.237
2 2:06.874 -3:58:47.901 11:38:26.112
3 48.567 -4:00:06.208 11:39:14.679
4 16.210 -4:00:38.565 11:39:30.889
5 39.989 -4:00:14.786 11:40:10.878
6 41.631 -4:00:13.144 11:40:52.509
7 54.921 -3:59:59.854 11:41:47.430
8 53.609 -4:00:01.166 11:42:41.039
9 53.341 -4:00:01.434 11:43:34.380
10 53.507 -4:00:01.268 11:44:27.887
11 53.396 -4:00:01.379 11:45:21.283
12 53.787  -4:00:00.988 11:46:15.070
13 53.649 -4:00:01.126 11:47:08.719
14 1:06.189 -3:59:48.586 11:48:14.908
(18) TAFAREL CRISTIANO RODRIGUES
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 13/11/2016 16:42:14
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